SANINDUSA Lava-Louca Butier

Lava-Louca Butler - Branco

750000 5604815332414

Informacé&o Técnica Caracteristicas
597 mm - Com furo para torneira
630 mm - Com overflow
220 mm - Kit de fixagdo incluido
32 kg - Sifdo ndo incluido
Butler
Lava-loucas
Contemporaneo
Retangular
Fine Fireclay

Para bancada; Pousar; Pousar abaixo
do nivel da bancada
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SANINDUSA

Variacdes

@

Branco mate
597x630x220 mm

750060
5604815335286
32 kg

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

7500 CAD 2D (DXF) , 7500 CAD 3D (DXF) ,

7500 IM (PDF) ,

7500 DT (PDF)
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Preto mate
597x630x220 mm

750026
5604815335293
32 kg

Facebook . Instagram . X (Twitter) .

Lava-Louga Butler

@

Cinza Mate
597x630x220 mm

750003
5604815337310
32 kg
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